
步骤：

业务执行标准说明书

电话交换机业务标准说明书

部门：经营管理室
作成：邓林明
审批：曾振文

文件编号 YW-PMR-007 

版本号 A/0 

制/修订日期 2017/4/20 



步骤：

业务执行标准说明书

修 订 变 更 栏

版本号 制/修订日期 制/修订部门 修订章节 修 订 内 容 描 述

A/0 经营管理室 无 新版本作成



步骤：

业务执行标准说明书

业务标准名称 电话交换机业务标准说
明书

部 门 经营管理室 从接收到履行所需的周期时间 30分钟

备注NO. 流程 主导部门/责任人 完成
时间 关联部门 流程简单说明

1

2

3

4

5

6

7

8

登录电话交换机服务器

话费单存储路径与取出

查询电话费汇总导出

电话分机参数设置

业务标准流程图



步骤：

业务执行标准说明书

1、登录电话交换机服务器

1、使用远程桌面连接172.18.18.201电话交换机服务器。
2、点击打开K1280话务管理软件
3、登录话务管理软件



步骤：

业务执行标准说明书

2、查询电话费汇总导出

1、点击用户管理打开目录主叫话费单查询。
2、选择该月话费时间。
3、点击查询出现该月数据后点击话单另存。
4、输入名称为年加月（如：201705）



步骤：

业务执行标准说明书

3、话费单存储路径与取出

1、话费单存储路径。（C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\话费单）
2、运行（\\172.18.18.201)进入共享盘
3、点击打开话费单文件夹找到保存的该月电话费表单



步骤：

业务执行标准说明书

4、电话分机参数设置

1、点击参数设计-分机参数设置
2、选择好用户点击修改
3、根据需求选择相应服务
4、分机设置等级说明图



步骤：

业务执行标准说明书

5、座机分机自助
命令与

1、座机分机自助命令。


